
2017 m. liepos 13 d. Naczelny Sąd Administracyjny (Lenkija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį 
sprendimą byloje Szef Krajowej Administracji Skarbowej/Polfarmex Spółka Akcyjna w Kutnie

(Byla C-421/17)

(2017/C 357/03)

Proceso kalba: lenkų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Naczelny Sąd Administracyjny

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovė: Szef Krajowej Administracji Skarbowej

Atsakovė: Polfarmex Spółka Akcyjna w Kutnie

Prejudicinis klausimas

Ar akcinės bendrovės atliekamas nekilnojamojo turto perdavimas akcininkui kaip atlygis už išperkamas akcijas yra PVM 
apmokestinamas sandoris pagal 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio 
bendros sistemos (1) 2 straipsnio 1 dalies a punktą? 

(1) OL L 347, 2006, p. 1.

2017 m. liepos 13 d. Naczelny Sąd Administracyjny (Lenkija) pateiktas prašymas priimti prejudicinį 
sprendimą byloje Szef Krajowej Administracji Skarbowej/Skarpa Travel sp. z o.o. w Krakowie

(Byla C-422/17)

(2017/C 357/04)

Proceso kalba: lenkų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Naczelny Sąd Administracyjny

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovas: Szef Krajowej Administracji Skarbowej

Atsakovė: Skarpa Travel sp. z o.o. w Krakowie

Prejudiciniai klausimai

1. Ar 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos direktyvos 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos (1) <…> 
nuostatas reikia aiškinti taip, kad mokestinė prievolė dėl turizmo paslaugas teikiančio apmokestinamojo asmens gautų 
avansų, apmokestinamų pagal Direktyvos 2006/11/EB 306–310 straipsniuose kelionių agentūroms taikomą specialią 
schemą, atsiranda Direktyvos 2006/112/EB 65 straipsnyje nustatytu momentu?

2. Jeigu į pirmąjį klausimą būtų atsakyta teigiamai, ar Direktyvos 2006/112/EB 65 straipsnį reikia aiškinti taip, kad 
apmokestinimo tikslais turizmo paslaugas teikiančio apmokestinamojo asmens gautas avansas, apmokestinamas pagal 
Direktyvos 2006/112/EB 306–310 straipsniuose kelionių agentūroms taikomą specialią schemą, mažinamas atimant 
išlaidas, apie kurias kalbama Direktyvos 2006/112/EB 308 straipsnyje, kurias apmokestinamasis asmuo faktiškai patiria 
iki avanso gavimo momento?

(1) OL L 347, p. 1.
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